PAGE
2

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2014

                       № 263
О порядке расходования неиспользованных в 2013 году средств субсидии
из областного бюджета на разработку проектно-сметной документации
 в целях организации газоснабжения населения
В соответствии с постановлением администрации Колпашевского района от 15.05.2014 № 446 «О порядке расходования неиспользованных в 2013 году средств субсидии из областного бюджета на разработку проектно-сметной документации в целях организации газоснабжения населения», в соответствии с пунктом 10 решения Совета Колпашевского городского поселения от 19.12.2013 № 57 «О бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2014 год», в целях реализации полномочий, установленных Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в части организации в границах поселения газоснабжения населения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить, что неиспользованные в 2013 году средства субсидии на разработку проектно-сметной документации в целях организации газоснабжения населения, выделенные бюджету муниципального образования «Колпашевский район» в размере 5 130 000 (Пять миллионов сто тридцать тысяч) рублей и направленные бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» в виде иных межбюджетных трансфертов на разработку проектно-сметной документации в целях организации газоснабжения населения (далее – ИМБТ), направляются на финансирование работ, связанных с разработкой проектно-сметной документации по объекту «Газораспределительные сети г. Колпашево и
с. Тогур Колпашевского района Томской области. VI очередь».

2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Колпашевского городского поселения обеспечить использование средств ИМБТ в соответствии с заключенными муниципальными контрактами (договорами). Средства ИМБТ, использованные не в полном объеме или не использованные по целевому назначению в срок до 20.12.2014, подлежат возврату в бюджет муниципального образования «Колпашевский район» в срок до 23.12.2014.
3. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Баранова С.А.

	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.А. Черников